
招生學校： 錄取人數： 

(依姓名筆劃排序)

列印頁數： 

公告日期：  

錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 錄取名單 身分證號 准考證號 姓名 
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A17003****

F13301****

F13301****

A23183****

F13301****

A23190****

A23073****

A23073****

A13242****

A13218****

F13300****

F13268****

A23158****

A23181****

F13295****

A23188****

F23218****

A23169****

A23074****

F23152****

A23074****

A13238****

A23187****

A13228****

F13301****

101191605

101130108

101031319

101120116

101043315

101062601

101010116

101020325

101231902

101190907

101042214

101132235

101132218

101161426

101100301

101011524

101010122

101111019

101010515

101220109

101030711

101060833

101110117

101051016

101080926

丁Ｏ鈞

王Ｏ惟

王Ｏ澄

王Ｏ函

古Ｏ希

朱Ｏ柔

余Ｏ淳

吳Ｏ瑩

宋Ｏ恩

李Ｏ庭

李Ｏ霖

李Ｏ燊

李Ｏ誼

沈Ｏ瑾

林Ｏ澔

林Ｏ磊

邱Ｏ瑜

邱Ｏ柔

唐Ｏ
孫Ｏ芸

張Ｏ棻

莊Ｏ翰

郭Ｏ捷

郭Ｏ樂

陳Ｏ瑋

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

F13284****

A13151****

A13229****

A23179****

A23179****

A23175****

A13151****

A13151****

T12601****

F13196****

A13123****

A13235****

A23169****

A23175****

101221517

101141617

101081302

101041128

101140611

101212732

101100830

101142229

101101211

101011813

101021307

101132117

101132501

101211430

陳Ｏ翰

陳Ｏ源

陳Ｏ翰

游Ｏ瑜

黃Ｏ棋

楊Ｏ萱

楊Ｏ丞

葉Ｏ鈞

歐ＯＯ辰

蔡Ｏ維

蔡Ｏ光

鄭Ｏ瑋

賴Ｏ寧

謝Ｏ桐

413302 臺北市立百齡高級中學

臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學
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