

## 臺北市114學年度高級中等學校優先免試入學

## 【第二類優免】登記撕榜錄取結果

招生學校：413302 臺北市立百齡高級中學

錄取人數：39名

列印頁數：1 / 1

(依姓名筆劃排序)

公告日期：114/06/17

錄取名單	身分證號	准考證號	姓名	錄取名單	身分證號	准考證號	姓名
1	A17003****	101191605	丁○鈞	26	F13284****	101221517	陳○翰
2	F13301****	101130108	王○惟	27	A13151****	101141617	陳○源
3	F13301****	101031319	王○澄	28	A13229****	101081302	陳○翰
4	A23183****	101120116	王○函	29	A23179****	101041128	游○瑜
5	F13301****	101043315	古○希	30	A23179****	101140611	黃○棋
6	A23190****	101062601	朱○柔	31	A23175****	101212732	楊○萱
7	A23073****	101010116	余○淳	32	A13151****	101100830	楊○丞
8	A23073****	101020325	吳○瑩	33	A13151****	101142229	葉○鈞
9	A13242****	101231902	宋○恩	34	T12601****	101101211	歐○○辰
10	A13218****	101190907	李○庭	35	F13196****	101011813	蔡○維
11	F13300****	101042214	李○霖	36	A13123****	101021307	蔡○光
12	F13268****	101132235	李○燊	37	A13235****	101132117	鄭○瑋
13	A23158****	101132218	李○誼	38	A23169****	101132501	賴○寧
14	A23181****	101161426	沈○瑾	39	A23175****	101211430	謝○桐
15	F13295****	101100301	林○皓				
16	A23188****	101011524	林○磊				
17	F23218****	101010122	邱○瑜				
18	A23169****	101111019	邱○柔				
19	A23074****	101010515	唐○				
20	F23152****	101220109	孫○芸				
21	A23074****	101030711	張○棻				
22	A13238****	101060833	莊○翰				
23	A23187****	101110117	郭○捷				
24	A13228****	101051016	郭○樂				
25	F13301****	101080926	陳○瑋				